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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61509007V

2. Data e Regjistrimit 09/03/2026
3. Emri i Subjektit Synora
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 06/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Him Kolli”, Pallati nr.48, Shkalla nr 
1,Apartamenti 33, Zona Kadastrale 8380, Tirane 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i aplikacioneve dhe platformave 
digjitale.Projektimi, zhvillimi, implementimi dhe 
mirëmbajtja e aplikacioneve mobile për platforma si iOS dhe 
Android.Zhvillimi i aplikacioneve web dhe platformave 
online për biznese dhe individë.Krijimi dhe mirëmbajtja e 
platformave SaaS (Software as a Service).Zhvillimi i 
sistemeve të rezervimeve online, marketplace, platformave 
sociale dhe platformave të komunikimit.Zhvillimi i faqeve të 
internetit.Projektimi dhe ndërtimi i website-eve profesionale 
dhe portaleve online.Krijimi i sistemeve të menaxhimit të 
përmbajtjes (CMS).Integrimi i sistemeve të pagesave online 
dhe e-commerce.Mirëmbajtja dhe optimizimi i performancës 
së website-eve.Zhvillimi i zgjidhjeve të Inteligjencës 
Artificiale.Zhvillimi dhe implementimi i modeleve të 
inteligjencës artificiale (AI) dhe machine learning.Krijimi i 
chatbots, sistemeve automatike të asistencës dhe 
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automatizimit të proceseve.Zhvillimi i analizës së të dhënave 
dhe sistemeve prediktive.Integrimi i AI në aplikacione dhe 
platforma ekzistuese.Konsulencë dhe shërbime 
teknologjike.Konsulencë për transformimin digjital të 
bizneseve.Zhvillimi i arkitekturës së sistemeve software dhe 
cloud computing.Integrimi i sistemeve të ndryshme 
softuerike dhe databazave.Ofrimi i shërbimeve DevOps dhe 
infrastrukture cloud.Shërbime marketingu digjital dhe 
teknologji online.Krijimi dhe menaxhimi i platformave 
digjitale për marketing dhe komunikim online.Zhvillimi i 
sistemeve për analizën e trafikut dhe të dhënave 
digjitale.Integrimi i teknologjive të reja për automatizimin e 
marketingut dhe optimizimin e proceseve të 
biznesit.Shërbime të tjera teknologjikeZhvillimi i software-
ve të personalizuara për biznese.Krijimi i platformave 
edukative dhe sistemeve e-learning.Zhvillimi i sistemeve të 
sigurisë digjitale dhe mbrojtjes së të dhënave.Ofrimi i 
shërbimeve të mirëmbajtjes dhe përditësimit të sistemeve 
software.Shoqëria mund të kryejë edhe çdo aktivitet tjetër të 
ligjshëm në përputhje me legjislacionin e Republikës së 
Shqipërisë, që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me fushën e 
teknologjisë dhe zhvillimit të zgjidhjeve digjitale.
Arbjon Koçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/03/2026 Deri: 06/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Justin Krasniqi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Arbjon Koçi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SYNORA
E-Mail: arbikoci33@gmail.com  
Telefon: 0694411944  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-582475-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE30B6A6-A001-45E0-A17D-56B8C169E5C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7EE1D60-2375-431F-8845-F65FCBB3B2E0

